EL CLIENTE se sujetará a lo dispuesto en el presente capítulo. 

DEPÓSITO BANCARIO DE DINERO A LA VISTACON INTERESES (INVERSÍ) 

PRIMERA. - OBJETO.  BANSI y el CLIENTE celebran un contrato de Depósito Bancario de Dinero a la Vista en moneda nacional, a partir de la 
cantidad mínima de $25,000.00 M.N. (Veinticinco Mil Pesos 00/100 M.N.), los que generarán intereses, siempre y cuando los depósitos de que se 
traten, no sean retirados, de ninguna manera el mismo día que se efectuaron, si no hasta el día siguiente, en el entendido que este contrato se 
perfeccionará, al momento en que el CLIENTE realice el, o los depósitos en su cuenta Inversí de conformidad con lo aquí acordado por las partes. 

SEGUNDA. - DEPÓSITOS Y DOCUMENTACIÓN. El CLIENTE queda facultado para realizar depósitos en la cuenta que BANSI le abra para tal 
efecto; así mismo las partes acuerdan que, a partir de la cantidad mínima de $25,000.00 M.N. (Veinticinco Mil Pesos 00/100 M.N.) o más, cantidades 
que no sean retiradas de ninguna manera, el mismo día en que se efectuaron tales depósitos, generarán intereses de conformidad con las tasas de 
interés, que se le darán a conocer al CLIENTE mediante el correspondiente comprobante de operación, de la operación que se trate.

[...]

operaciones de hasta el equivalente en moneda nacional a 70 (Setenta) UDIs. 

b) De Baja Cuantía: operaciones de hasta el equivalente en moneda nacional a 250 (Doscientas Cincuenta) UDIs diarias. 

c) De Mediana Cuantía: operaciones de hasta el equivalente en moneda nacional a 1,500 (Mil Quinientas) UDIs diarias. 

d) Por montos superiores al equivalente en moneda nacional a 1,500 (Mil Quinientas) UDIs diarias. 

20.- Restablecimiento de Contraseñas y Números de Identificación Personal (NIP): al procedimiento mediante el cual el Usuario puede definir 
una nueva Contraseña o Número de Identificación Personal. 

21.- Sitio Bansi: Sitio página web de Bansi con la siguiente dirección electrónica www.bansi.com.mx